2

	UBND TỈNH HẬU GIANG
BAN QUẢN LÝ
CÁC KHU CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]                         Số:
	[bookmark: Vanban_Nam]Hậu Giang, ngày       tháng     năm

LỊCH LÀM VIỆC
của Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hậu Giang
từ ngày 30/8 đến 05/9/2021

THỨ HAI 30/8/2021
- 8 giờ 00' Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Chủ tịch, Phó Chủ tịch Thường trực Trương Cảnh Tuyên dự Hội nghị trực tuyến góp ý kiến dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 31 tháng 10 năm 2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI về tiếp tục đổi mới chính sách, pháp luật đất đai trong thời kỳ đẩy mạnh toàn diện công cuộc đổi mới, tạo nền tảng để đến năm 2020 nước ta cơ bản trở thành nước công nghiệp hóa theo hướng hiện đại. Điểm tại phòng họp số 2 Tỉnh ủy (Phòng QLĐT, QH&XD chuẩn bị nội dung);
- 16 giờ 00’ Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Phó Chủ tịch Hồ Thu Ánh họp giao ban trực tuyến với địa phương về công tác phòng, chống dịch Covid – 19. Điểm tại phòng họp trực tuyến huyện Châu Thành.
THỨ BA 31/8/2021
- 6 giờ 00' Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ kiểm tra công tác phòng, chống dịch (cả ngày). Điểm tại các doanh nghiệp trong các KCN, CCNTT của tỉnh (Phòng QLDN&MT; Công ty PTHT cùng đi).
THỨ TƯ  01/9/2021
- 15 giờ 00’ Phó Trưởng ban Đoàn Thanh Vũ cùng Phó Chủ tịch Hồ Thu Ánh họp giao ban trực tuyến với địa phương về công tác phòng, chống dịch Covid – 19. Điểm tại phòng họp trực tuyến huyện Châu Thành.
THỨ NĂM  02/9/2021
- Nghỉ Lễ.
THỨ SÁU  03/9/2021
- Nghỉ Lễ.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo BQL;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Công đoàn CKCN tỉnh;
- Lưu: VT.VAT.
	TL. TRƯỞNG BAN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Giang